0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: nº 14/2024

DISPENSA: nº 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: LUIS CARLOS LARIOS

CNPJ: 23.110.754/0001-08

CONTRATO Nº 14/2024

OBJETO: Contratação de serviços de digitador, para atender as necessidades da Câmara na digitação de Atas, Ofícios, Requerimentos,
Slides, Memorandos, Projetos de Leis e Afins, no que for de interesse da Câmara Municipal, de março de 2024 a dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) e a serem pagos em 10 (dez) parcelas de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 10 (Dez) meses. Final em 31/12/2024

Buriti do Tocantins, 04 de março de 2024.

José de Arimatéa Lima Chaves

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 816/2024, em 07/03/2024 17:06

extrato-de-publicacao-de-resumo-do-contrato-1503.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org